KADA GMINY CHYBIE
ul. Bielska 78, 43-520 Chybie

Wplynelo dnia 0&-41‘@550.#
Zestawienie porownawcze dochoddéw budzetowych w uktadzie: plan i przewidywane wykonanie budzetu

roku poprzedzajacego rok budzetowy oraz plan na rok budzetowy w podziale na dziaty klasyfikacji
budzetowej oraz zrédta dochodéw

Dziat

Zrédlo dochodu

Plan po
zmianach

Przew. wykonanie

Projekt na 2026
rok

% planu do projektu
budzetu

Razem

81031 487,72

80 111 887,89

80 446 909,41

99,28%

10

Rolnictwo i lowiectwo

450 591,33

608 388,00

522 200,00

115,89%

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa. jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

0.00

26.00

420 000.00

0,00%

Wplywy z ustug

352 200,00

481 101,00

0.00

0,00%

Wplywy z pozostatych odsetek

0.00

386.00

0.00

0.00%

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

28 000,00

34 328.00

82 200.00

293,57%

Wplywy z réznych dochodow

11 300,00

18 683.00

20 000,00

176.99%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin. zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 091.33

73 864.00

0.00

0.00%

600

Transport i Iaczno$é

3 751 616,05

3 738 489,00

2 006 507,80

53,48%

Wplywy z oplat za zezwolenia,
akredytacje oraz optaty ewidencyjne,
w tym oplaty za czg¢stotliwosci

32 000.00

41 443,00

33 000.00

103.13%

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubieglych

0.00

141.00

0,00

0.00%

Wplywy z réznych dochodéw

2 800,00

3 621,00

3 000,00

107.14%

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

28 770.00

0.00

28 770.00

100.00%

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

0.00

0.00

444 340.80

0,00%

Srodki otrzymane z rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych

3 688 046.05

3693 284,00

1497 397,00

40.60%

700

Gospodarka mieszkaniowa

2 903 000,00

607 301,00

3 280 870,52

113,02%

Wplywy z optat z tytutu uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

0.00

900.00

0.00

0.00%

Wplywy z tytulu grzywien. mandatow
i innych kar pienigznych od os6b
fizycznych

2 300,00

2 875.00

0,00

0.00%




Wptlywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

400 000.00

480 349.00

530 000,00

Wplywy z ustug

65 300.00

89 855.00

85 000,00

130.17%

Wplywy ze sprzedazy skladnikow
majatkowych

2401 000,00

0.00

1707 531,00

71,12%

Wplywy z pozostatych odsetek

1 400.00

1 760.00

1 500.00

107.14%

Wplywy z réznych dochodow

23 000.00

31562.00

31 000.00

134.,78%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

10 000.00

0.00

0.00

0.00%

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz srodkdw, o ktérych
mowa w art. Sust. 3 pkt 5 lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

0.00

702 884.00

0.00%

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

0.00

222/955,52

0.00%

710

Dzialalno$¢ ustugowa

6 500,00

5 691,00

5 000,00

76,92%

Wptywy z ustug

6 500,00

5691.00

5 000,00

76.92%

750

Administracja publiczna

349 322,50

105 981,00

527 703,00

151,06%

Wplywy z rozliczen/zwrotoéw z lat
ubieglych

0.00

829.00

0.00

0.00%

Wplywy z réznych dochodow

3 500.00

3969.00

3500,00

100.00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 092.00

101 113.00

81 817.00

86.04%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)

28 000.00

0.00

0.00

0.00%

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

37,52

47.00

0.00

0.00%

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

0,00

23,00

0.00

0.00%




Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz srodkow. o ktorych
mowa w art. Sust. 3 pktSlit.aib
ustawy. lub platnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

182 608.46

0.00

362 757,00

198.65%

dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem srodkow
europejskich

(3]

40 084.5

0.00

79 629.00

198.65%

751

Urzedy naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

90 435,00

110 238,00

2 200,00

2,43%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 435.00

110 238.00

2200.00

2.43%

752

Obrona narodowa

1180 353,00

1 786,00

1 979,00

0.17%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 429.00

1 786.00

1 979.00

138.49%

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom ustawami

57 654.00

0.00

0.00

0,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wlasnych
gmin (zwiazkow gmin. zwiazkow
powiatowo-gminnych)

1121 270.00

0.00

0,00

0.00%

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

19 812,00

1 357,00

0,00

0,00%

Wplywy z pozostatych odsetek

0.00

2.00

0.00

0.00%

Wplywy z rozliczen/zwrotdw z lat
ubiegtych

0.00

1 355.00

0.00

0.00%

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacjg¢
zadan biezacych jednostek sektora
finansow publicznych

19 812.00

0,00

0.00

0.00%

756

Dochody od 0séb prawnych, od
0s6b fizyeznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowos$ci prawnej oraz wydatki
zwigzane Z ich poborem

42 506 418,42

44 676 237,89

46 043 805,57

108,32%

Wplywy z podatku dochodowego od
0sob fizycznych

34 818 938.91

36 827 704.89

38374 978.57

110.21%

Wplywy z podatku dochodowego od

0s0b prawnych

794 386.00

744 728.00

515 302.00

64.87%




wplywy z czgsei oplat za zezwolenie
na sprzedaz napojow alkoholowych w
obrocie hurtowym

69 838.66

87 298.00

0.00

0.00%

Wplywy z podatku od nieruchomosci

5291 102.85

5226 669.00

5500 000.00

103.95%

transportowych

Wplywy z podatku rolnego 340 302.00 358 503.00 352 000,00 103.44%
Wplywy z podatku le$nego 32 121.00 3522100 40 000.00 124.53%
Wplywy datku od srodkow

PLYR PRCation e Sioesiw 273 917.00 405 809.00 390 000.00 142.38%

Wplywy z podatku od dziatalnosci
gospodarczej 0sob fizycznych,

cywilnoprawnych

AT 30 000,00 15 388.00 15 000.00 50,00%
oplacanego w formie karty
podatkowej
Wik @ podatkn o Spadic | 69 000,00 91 595.00 90 000,00 130.43%
darowizn
Wplywy 7 oplaty skarbowej 20 000,00 30 324.00 25 000,00 125.00%
Wplywyz oplat za zezwolenia na 270 000,00 340 355,00 272 300,00 100.85%
sprzedaz napojow alkoholowych
Wplywy z innych lokalnych oplat
pRblerani priez jednosti 35 000.00 0.00 0.00 0.00%
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrgbnych ustaw
Wplywy z padaticu od ezymnosel 420 000.00 457 022.00 416 000,00 99.05%

Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych. oplaty komorniczej i
kosztow upomnien

6 000.00

5917.00

6 000.00

100.00%

Wplywy z dywidend

0.00

282.00

225,00

0,00%

Wplywy z odsetek od nieterminowych
wplat z tytutu podatkéw i oplat

16 000.00

23 558.00

25 000.00

156.25%

Wplywy z réznych dochodéw

19 812.00

25 864.00

22 000,00

111.04%

758

Rézne rozliczenia

10 728 375,12

11 319 970,00

12 399 360,00

115,58%

Wplywy z réznych dochodow

230 000.00

287 227,00

230 000.00

100.00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow gmin,
zwiazkow powiatowo-gminnych)

0.00

93 174.00

75 000.00

0.00%

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych
mowa w art. Sust. 3 pkt S lit.aib
ustawy. lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

15 915.00

0.00

0.00%

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

154 413.00

193 016.00

0.00

0,00%

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin. powiatow
(zwiazkoéw gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzaddéw wojewddztw.
pozyskane z innych zrédet

121 834.51

0.00

0.00

0,00%




Srodki na uzupetnienie dochodow
gmin

1025 931.56

983 024.00

0,00

0.00%

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

9 183 464.05

9713 279.00

11457 525,00

124.76%

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udzialem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 3 pkt S lit.aib
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

0,00

0.00

517 752,00

0,00%

dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkow
curopejskich

0.00

0.00

119 083,00

0.00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych wilasnych
gmin (zwigzkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

0,00

34 335.00

0.00

0.00%

801

Oswiata i wychowanie

6161 814,51

6902 972,00

5 647 607,52

91,65%

Wplywy z optat egzaminacyjnych
oraz oplat za wydawanie swiadectw,
dyplomow., zaswiadczen. certyfikatow
i ich duplikatow

80.00

0.00

80,00

100.00%

Wplywy z optat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

87 813.00

69 641.00

93 370.00

Wplywy z oplat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

365 747.00

289 219.00

965 640,00

264.02%

Wplywy z réznych optat

472.00

658.00

690.00

146.19%

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

4 000.00

3 895,00

5800,00

145.00%

Wplywy z ustug

554 276.00

369 501,00

0,00

0.00%

Wplywy z pozostatych odsetek

18 374.00

17 522.00

17 717.00

96.42%

Wplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw

7 929,27

9912.00

0.00

0.00%

Wplywy z réznych dochodow

285 531.00

119 951,00

5600.00

1.96%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 884.47

114 856.00

0.00

0.00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkdéw gmin,
zwiazkdw powiatowo-gminnych)

16 320.00

74 400.00

0.00

0.00%




Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow. o ktorych
mowa w art. Sust. 3 pkt 5 lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

458 337.79

n
~
o
O
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0.00

0.00%

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkow. o ktorych
mowa w art. Sust. 3pkt5lit. aib
ustawy. lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego.

43 907.36

54 884.00

0.00

0.00%

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

1 142.90

1 395.00

0.00

0.00%

Wplywy do budzetu pozostatosci
$rodkow finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki
budzetowej

36 096.00

0.00

0.00%

Whplaty przekazane przez pozostale
jednostki zaliczane do sektora
finanséw

publicznych na realizacj¢ zadan
biezacych dla jednostek zaliczanych

do sektora finanséw publicznych

62 627,71

0.00

0.00

0.00%

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem $rodkow
europejskich oraz $rodkow. o ktorych
mowa w art. S ust. 3 pkt 5 lit.aib
ustawy. lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich.
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

104 732.97

130 916.00

0.00

0.00%

dotacje celowe w ramach programow
finansowych z udziatem srodkow
europejskich

6 160,76

7 701,00

0.00

0.00%

Srodki otrzymane z rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacj¢ zadan inwestycyjnych

4023 601,72

5029 503.00

4558 710,52

113.30%

852

Pomoc spoleczna

1007 808,00

851 381,00

703 890,00

69,84%

Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych., oplaty komorniczej i
kosztow upomnien

50.00

0.00

0.00

0.00%

Wplywy z ustug

52 500.00

45 101,00

26 000.00

49.52%

Wplywy z pozostatych odsetek

2 085.00

1271.00

1 440.00

69.06%

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

13 650.00

16 901.00

1 300.00

9.52%

Wplywy z réznych dochoddw

500.00

35

n

.00

500.00

100.00%




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 931.00

49 490.00

45 112,00

83.65%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

875 282.00

738 263.00

629 538.00

71.92%

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

9 810.00

0.00

0,00

0.00%

853

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

5 100,00

725,00

0,00

0,00%

Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na finansowanie i
dofinansowanie realizacji zadan
zwiazanych z przeciwdzialaniem
COVID-19

5100.00

725.00

0.00

0,00%

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

4 565,00

5,00

200,00

4,38%

Wptywy z tytulu kosztow
egzekucyjnych, optaty komorniczej i
kosztow upomnien

0,00

5.00

0,00

0.00%

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

200.00

0.00

200,00

100.00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkow gmin,
zwiazk6w powiatowo-gminnych)

4 365.00

0.00

0.00

0.00%

855

Rodzina

3 877 801,00

4 372 370,00

3 523 741,00

90,87%

Wptywy z tytulu kosztow
egzekucyjnych, optaty komorniczej i
kosztow upomnien

150.00

0,00

0.00

0,00%

Wplywy z pozostalych odsetek

8200,00

4 867,00

4 350,00

53.05%

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych

24 000,00

12 606,00

12 000.00

50.00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 809 975.00

4 315 506.00

3499 891.00

91.86%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin.
zwiazkéw powiatowo-gminnych)

14 361.00

12 865.00

7 500.00

52,22%

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy.

1115.00

565,00

0.00

0.00%




Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

20 000.00

25 961.00

0.00%

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

6867 473,99

6 109 750,00

5761 845,00

83,90%

Wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

4 496 280.61

3469 977.00

4 448 339.00

98.93%

Wplywy z tytutu grzywien i innych
kar pienigznych od 0sob prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

99 700,00

139 188.00

106 000.00

106.32%

Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych, optaty komorniczej i
kosztow upomnien

12 000.00

4 724,00

12 000,00

100,00%

Wplywy z réznych oplat

7 200,00

8 999.00

0,00

0.00%

Wplywy z odsetek od nieterminowych
wptat z tytutu podatkow i oplat

0.00

4 069.00

0,00

0,00%

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegltych

0,00

1 765.00

0.00

0.00%

Wplywy z réznych dochodow

0.00

894.00

0.00

0,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdéw gmin,
zwiazkow powiatowo-gminnych)

0.00

18 125,00

0,00

0.00%

Whplaty przekazane przez pozostale
jednostki zaliczane do sektora
finansow

publicznych na realizacj¢ zadan
biezacych dla jednostek zaliczanych

do sektora finanséw publicznych

90 850.00

37 317.00

30 000,00

33.02%

Srodki otrzymane z rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizacje zadan inwestycyjnych

2161 443.38

2424 692.00

1 165 506,00

53.92%

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1097 600,00

670 504,00

0,00

0,00%

Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19

1 097 600.00

670 504,00

0.00

0.00%

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

13 132,80

16 416,00

20 000,00

152,29%

Dotacje otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na realizacje
zadan biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

13 132.80

16 416.00

20 000.00

152,29%

926

Kultura fizyczna i sport

9 769,00

12 326,00

0,00

0,00%

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubieglych

9 769.00

12 212,00

0.00%




[Wpiywy 7 roznych dochodow | o000 | 114,00 | o000 | 0.00%




